da Mata II; Limites e Confrontações: Norte: Com a Gleba 06 (Área Desmembrada Gleba
05). Sul: Área Urbana de São Lourenço. Leste: Com Propriedade Gleba 01 (Área
Remanescente). Oeste: Rancho da Mata III (Área Desmembrada Gleba 04). Perfazendo
uma Área Total de 20.349,28m² (vinte mil, trezentos e quarenta e nove metros e vinte e
oito centímetros quadrados); Com sua Inscrição Imobiliária junto a Prefeitura Municipal de
São Lourenço da Mata/PE, sob o nº. 22225132015443606, Sequencial sob o nº. 101830.

: Nacional ,Dados do Proprietário Empreendimentos e Investimentos LTDA

[...]

Contrato de Compra e Venda de Terreno e MútuoForma do Titulo
para Construção de Unidade Habitacional, Alienação Fiduciária em Garantia, Fiança e
Outras Obrigações - Programa Minha Casa Minha Vida (PMCMV) - Recursos do FGTS,
datado de 18 de maio de 2018. Número do Contrato: nº 8.7877.0351932-1.  : R$Valor
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais); Sendo este valor composto mediante a
integralização das parcelas abaixo: Recursos Próprios R$: 48.375,00 (quarenta e oito mil,
trezentos e setenta e cinco reais); Valor dos Recursos da Conta Vinculada de FGTS R$
0,00; Valor do Desconto complemento concedido pelo FGTS: R$ 21.090,00 (vinte e um
mil, e noventa reais) e Financiamento concedido pela Credora Fiduciária: R$: 55.535,00
(cinquenta e cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais). Foi recolhido referente ao
pagamento das custas do ato, Emolumentos: R$ 688,91; TSNR: R$ 312,50 e FERC R$
79,34; Protocolado sob o nº. 35905 em data de 03/10/2018. São Lourenço da Mata/PE,
03 de outubro de 2018. Eu, ERIK RENATO DE FONTES, Escrevente o digitei.

[...]

Número do Contrato: nº 8.7877.0351932-1.  : R$: 55.535,00 (cinquenta eValor
cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais), à serem pagos no prazo de 360 (trezentos e
sessenta) meses, em prestações mensais e consecutivas; Sendo o valor da primeira
prestação de R$ 329,99 (trezentos e vinte e nove reais e noventa e nove centavos). Foi
recolhido referente ao pagamento das custas do ato, Emolumentos: R$ 688,91; TSNR:
R$ 111,07 e FERC R$ 76,55; Protocolado sob o nº. 35905 em data de 03/10/2018. São
Lourenço da Mata/PE, 03 de outubro de 2018. Eu, ERIK RENATO DE FONTES,

[...]

Fiscais, bem como, CND fornecida pela Secretária da Receita Federal do Brasil, de tal
forma como esta previsto no Provimento n. 16/2019, Poder Judiciário Do Estado De
Pernambuco, Corregedoria Geral Da Justiça, datado de 24/10/2019. O valor da
construção de R$ 72.864,42 (setenta e dois mil, oitocentos e sessenta e quatro reais

. Guia de recolhimento n. e quarenta e dois centavos) 11032230, Emolumentos
líquidos: R$ 146,00; TSNR: R$ 145,73; FERC R$ 16,22; FERM-PJPE R$ 1,62;

. Documentos arquivadosFUNSEG R$ 3,24; ISS R$ 0,00 e Total R$ 312,81
eletronicamente, dou fe.